
卒業生の皆様へ 

          鹿児島大学法文学部後援会会長 奥田 純一 

 

母校の後輩たちへご支援ください！ 

～賛助会員のご案内～ 

 

皆様におかれましては、かねてより鹿児島大学法文学部の教育運営につきまして、ご理解とご 

支援を賜り厚くお礼を申し上げます。 

さて、「法文学部後援会」は、学生の就職支援、学習環境や福利厚生の充実を図るために、平成 

１５年度に設立され、保証人を正会員、教職員を特別会員として、会費により運営されています。 

    また、本会の趣旨にご賛同いただける場合は、「賛助会員」としてご支援をいただいております。 

つきましては、母校の後輩達へご支援をお考えの方がございましたら、「賛助会員」（一口一万円） 

にお申し込みくださいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

記 

【賛助会員のお申し込み方法について】 

後援会事務局へ、「ご氏名、ご住所、電話番号、卒業年度」をご連絡ください。 

関係書類を郵送いたします。 

                       【鹿児島大学法文学部後援会事務局】 

〒890‐0065 鹿児島市郡元一丁目 21 番 30 号 

後援会監事（法文学部事務長）：勇（いさみ）宗一郎 

後援会事務職員：平良（たいら）真由美 

（TEL）099-285-7602・7510 

                                   （E-mail）kouenkai@leh.kagoshima-u.ac.jp 


